
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 11:29:46

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SIEMENS GIGASET R700H PRO

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Běžná cena: 4 389 Kč
Ušetříte: 399 Kč
Kód zboží: TIPSGA1016
Part No.: 4250366862002
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET R700H PRO

Bezdrátový telefon disponující 2,4" displejem, který v kombinaci s velkými klávesami zajistí pohodlné ovládání. Jeho
nadčasový design vypadá dobře nejen na pracovním stole, ale i kdekoli v domácnosti. Samozřejmostí je paměť na 500
kontaktů i opětovné volání posledních čísel. Telefon dále nabízí nastavitelnou hlasitost vyzvánění, možnost blokování
telefonních čísel, funkci handsfree, nastavitelné melodie či zobrazení data a času. Funkce CLIP pak identifikuje volajícího a
zmeškané hovory. V pohotovostním režimu je schopný telefon vydržet až 320 hodin. Velkou výhodou je také dosah signálu
- uvnitř 50 m, venku dokonce až 300 m. Robustní pogumované tělo telefonu je certifikované na stupeň krytí IP65.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 2,4", barevný, podsvícený
Paměť na kontakty: 500
Seznam zmeškaných hovorů: ano
Barva: černá
Obsah balení:
sluchátko
základna
napájecí adaptér
2× AAA dobíjecí baterie (NiMH)
kryt baterie
spona za opasek
uživatelská příručka


